令和５年２月吉日

会員各位

西入間剣道連盟 会 長  石井 利幸

剣道六・七段審査会等の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり開催されますので参加希望がありましたら期日までに

事務局へ申し込みください。詳細は埼玉県剣道連盟 HPをご覧ください。
記

【剣道六・七・八段審査会】
※見学者、付き添いは入場できません。※入場時「確認票」を提出する。ない場合は入場できま

せん。※実技審査においては、面マスク及びシールド着用。

◎六段
１期 日 京都：令和 5年 4月 29日（祝・土） 愛知：令和 5年 5月 14日（日）

       【50歳以下】午前 9時～9時 30分受付
       【51歳以上】午後 12時 30分～1時受付
 ２会 場 京都：京都市体育館 京都市右京区西京極神明町 1 ☏075-315-3741
      愛知：名古屋市枇杷島スポーツセンター 名古屋市西区枇杷島 1－1－2
          ☏052－532-4121
３審査資格 京都：平成 30年 4月 30日以前に五段を取得した者

       愛知：平成 30年 5月 31日以前に五段を取得した者
４審査料  12,000円

◎七段
１期 日 京都：令和 5年 4月 30日（日） 愛知：令和 5年 5月 13日（土）

       【54歳以下】午前 9時～9時 30分受付
       【55歳以上】午後 12時 30分～1時受付
 ２会 場 京都：京都市体育館 京都市右京区西京極神明町 1 ☏075-315-3741
      愛知：名古屋市枇杷島スポーツセンター 名古屋市西区枇杷島 1－1－2
          ☏052－532-4121
３審査資格 京都：平成 29年 4月 30日以前に六段を取得した者
          （平成 29年 5月愛知県での合格者も含みます。

       愛知：平成 29年 5月 31日以前に六段を取得した者
４審査料  14,000円

◎八段
１期 日 令和 5年 5月 1日（月）、2日（火）

       【午前の部】午前 9時～9時 30分受付
       【午後の部】午後 12時 30分～1時受付

※午前、午後の部の受付年齢は後日全剣連 HPに掲載されますのでご確認ください。

 ２会 場 京都：京都市体育館 京都市右京区西京極神明町 1 ☏075-315-3741

３審査資格 平成 25年 5月 31日以前に七段を取得し、満 46歳以上で修業年限 10年

以上の者
４審査料  16,000円
５その他 1日目、2日目の別をも申込書記載願います。

六段～八段審査会の申込締め切り 2月 28日（火）

【第 119回全日本剣道演武大会（京都演武大会）】
 令和 5年 5月 2日～5日 京都市武道センター内・武徳殿
 六段以上で称号を受有者対象 参加費 3,000円

希望者は 2月 17日（金）までに事務局まで連絡願います。

【第 63回東京剣道祭】
 令和 5年 4月 2日（日） 東京武道館
 七段以上を受有者対象 参加費 3,500円

希望者は 2月 10日（金）までに事務局まで連絡願います。

【参加申し込み・問合せ先】
 西入間剣道連盟事務局（坂戸市役所内）
北原(区画整理事務所☎283-7600)
緒方(農業振興課☎283-1331内 331)
五十嵐(庶務課☎283-1331内 215)
成野（高齢者福祉課☎283-1331内 432)